
LISTA DE PARTICIPANTES - ELETRO/RELATIVIDADE
Adrielle Coutinho Meneses coutinhoadrielle@gmail.com
Adrielly Bispo de Jesus adriellybispo123@gmail.com
Alexandra Lorenzeto Vicco da Silva alexandravicco@hotmail.com
Alexandre Eiji Yazaki eijialexandre28@gmail.com
Alexandre Russi Junior alexandrerussi@outlook.com
Ana Beatrice Seabra Capovilla alessandragseabra@gmail.com
Ana Karolina Natanael Santos de Sousa provas.estudos1.5@gmail.com
Ana Luiza Santos Cora anacouraluiza@gmail.com
Ana Maria Medeiros Assed Battistella anamaria25assed@gmail.com
André Gilberto da Silva Filho andre.gilberto.silva@hotmail.com
Anna Heloisa soto Yagyu annaheloisasoto@gmail.com
Antonio Caoduro Neto tonicaoduroneto@gmail.com
Ariadne Leandro Pastor ariadneleandro02@gmail.com
Aryadni Galhardi Farabulini Nogueira Teodoro aryadni.nogueira290229@gmail.com
Beatriz Assis de Oliveira Mendes beatrizassis100901@outlook.com
Beatriz De Mello Sampaio Cunha beatrizsampaio27novembro_@outlook.com
Beatriz de Souza Francisco biah8902003@gmail.com
Beatriz Sales Alves beatrizauthentic@gmail.com
Beatriz silva teixeira beaernesto@hotmail.com
Bernardo Papa Segura bernardo.papa.segura@gmail.com
Bruno dos Santos Martins bruno.s.martins@outlook.com
Caio Kalil Dantas caiokalildantas@icloud.com
Camila de Lima Batista cami.batista2001@bol.com.br
Daniel Gomes Cruz Neto dg18021507@Gmail.com
Daniel Takeshi Tanno Takabataki daniel.takeshi.t.t@gmail.com
Dario Barbosa de Souza Júnior dariojunior15@outlook.com
Davi Melo de Jesus Soares fulurico@gmail.com
Douglas Gonçalves da Silva Filho dgfilho31@gmail.com
Elian Daniel Chaves danchaves2001@hotmail.com
Elizeu Scavone Denardi Rodrigues elizeuscavone2001@gmail.com
Emily Macedo Santos emilymathetes@gmail.com
Ester Aiko Akita Japineusa10345@gmail.com
Fábio André López Castro fabio.lopezca@gmail.com
Felipe Alexandre Marques felipeale@outlook.com
Felipe Bastos Rosa Coutinho coutinhofelipebr@gmail.com
Felipe Gallego Martins fgallegomartins@gmail.com
Félix Abramo Guimarães felixabramoguimaraes@gmail.com
Fernanda Freitas Alvarenga fernandathirlwall@gmail.com
Fernanda Vitoria Da Silva Rodrigues Gualter fernandavsrodrigues@hotmail.com
Fernando Morelato Cavalcante fernandomorelatoC@gmail.com
Fernando Ying Qin Zhao fernandozhao107@gmail.com
Flávio Henrique Moreira heam38@hotmail.com
Gabriel Baptista Cerqueira gbcbaptista@gmail.com
Gabriel de Araujo Cruz Boreal1490@hotmail.com
Gabriel Marini gabrielmarini71@gmail.com
Gabriel Silva Vilas vilasgabriel03@gmail.com
Gabriel Xavier Da Silva xaviergabriel541@gmail.com
Gabriela Garcia Paulin gabi.paulin@hotmail.com
Gabrielle Venceslau da Silva gabriellevenceslau100@gmail.com
Geovana Pinheiro Tarzoni geovanatarzoni@gmail.com
Giovanna Cardoso Costa gicost.c@gmail.com
Giovanna Correia Leite gigi.leite28@gmail.com
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Giovanna Medrado De Oliveira gigimedrado@hotmail.com
Giovanna Mendes Barbosa Geraldo demetriaejavadd@gmail.com
Giovanna Souza Rodrigues costa rodriguesgiovanna902@gmail.com
Guilherme Câmara da Silva guilherme14269@gmail.com
Gustavo Fernandes Lima gfernandeslima2012@gmail.com
Gustavo Reche da Silva vivireche@hotmail.com
Heitor Alves Souza heitor.alves123@outlook.com
Heitor Tavares das Neves heitor.t@hotmail.com
Hélio Meira dos Santos Júnior madgamer.midia@gmail.com
Heloísa Rodrigues Suelirodrigues72@hotmail.com
Henrique Cadaval Silva henrique.cadaval12@gmail.com
Henrique de Moraes Botelho da Silva henriquedmbds@gmail.com
Henrique Verchai Sponchiado riquevs18@gmail.com
Heshiley Custodio Brito heshileybrito17@gmail.com
Hildebrando Viana Matos hildovianamatos17@gmail.com
Ian Aguila Sanchez ians2910@gmail.com
Iggor Cássio Dos Santos Alves iggorcassio@bol.com.br
Isabela de Oliveira Cardacci isabelacardacci@gmail.com
Isabella Katiana de Castro isabella_katiana@hotmail.com
Isabella Rodrigues Felix felixisabella@hotmail.com
Isabelly Cristine Souza Leandro Isabellycristine48@gmail.com
Jhenifer Hallen Braga Maurício jheniferhallen@outlook.com
João Paulo de Paula Silva jaozinhogamerlol2@gmail.com
João Pedro Angeluci da rosa pedroangeluci@gmail.com
João Pedro Chaves D'el Rei Costa jprei.costa@gmail.com
João Victor Dionizio De dionizio145@gmail.com
João Vitor Romanelli Ramos Silva romanellijoaovitor@gmail.com
Jonathan Lima Oliveira jonathan.15jn14@gmail.com
Jonthas de Oliveira dos Santos Semente jonathas.seed123@gmail.com
José Lucas jl.lucas322@gmail.com
Julia Machado Gardiano gardianojulia@gmail.com
Julia Neves de Oliveira julia.neves9891@gmail.com
Julia Vassalo Rodrigues juliarodrigues.1302@gmail.com
Julio Siqueira siqjulio@gmail.com
Kaike Duca dos Santos Vandakaike@yahoo.com.br
karinny laquis c nascimento karinny.llaquis@gmail.com
Karolina Nicacio Silva karolinanicacio@bol.com.br
Kevin Diniz Ferreira kevinbr433@gmail.com
Laís Yukari Sposati Matuhara 21800049@mackenzista.com.br
Laura Lanzani laura.lanzani.faria@gmail.com
Laura Reimberg laura.reimberg@hotmail.com
Letícia Almeida Reis leticiaalmeida379@gmail.com
Letícia Muniz Medeiros de Almeida letsmuniz@hotmail.com
Letícia Nouvel Paparoto leticianouvel@gmail.com
Leticia spingola campos Leticiaspingolacampos@gmail.com
Leticia spingola campos Leticiaspingolacampos@gmail.com
Letícia Yumi Sonoda shawtyleeh@gmail.com
Livia de Lima Vallejo livia.vallejo.josy@gmail.com
Lívia Elizarda Gomes Nasareth liviaelizarda1405@gmail.com
Lucas Dos Santos Garcia garciaslucas23@gmail.com
Lucas Rodrigues Lunardi lucasrlunardi@gmail.com
Lucas Santos Feitosa 00001056695328sp@aluno.educacao.sp.gov.br
Lucca Marcon Losso lmarconlosso@uol.com.br
Luigi Pieri luigipieri@marupiara.net
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Luiz Alexandro F T Paulino liloxande@gmail.com
Luiz Fernando Bezerra Tavares Oliveira luizfernando.bt@terra.com.br
Luiza Biscolla Robic luizarobiscolla@gmail.com
Luiza de Britto Soares Correa astrolucorrea@gmail.com
Maiara Cristina Martinelli dos Santos maiaramartinelli07@gmail.com
Maicon Barboza da silva maickdilan@gmail.com
Maria Isabel Machado Alves miamchdo@gmail.com
maria julia carvalhais mariajulia.almeida@icloud.com
Mariana Pipolo Garcia pipologarcia@gmail.com
Mateus Camilo Ramalho mateus.ramalhocamilo@gmail.com
Mateus Teixeira mateusteixeira0314@icloud.com
Matheus de Jesus da Ressurreição matheus.ressurreicao@etec.sp.gov.br
Matheus Engelberg Teixeira da Silva Ulian nightcores203@gmail.com
Matheus Fernandes dos Santos matheus.fernandes.2012@hotmail.com
Matheus Henrique da Silva ston3.h@hotmail.com
Maurício Garcia Di Mase mauriciog.dimase@gmail.com
Michelle de Souza Vieira Alves michellealvess22@outlook.com
Milena Santos Chaves Martins milenaballetmartins@hotmail.com
Milla Tieghi milla.ct@hotmail.com
Nicolas Gabriel Bomfim Souza Santos nicolas-gabriel87@hotmail.com
Nicolly Sunamita Rocha Ramos nicollysunamita.rocha.ramos@gmail.com
Pablo Mariano Nascimento pablloetec@gmail.com
Paluma Dionizia Gomes Costa Silva Palumasilva1998@gmail.com
Patrik Vital de Oliveira Patrikvital@outlook.com
Paulo Henrique da Silva paulinho.henrique557@gmail.com
Pedro Bonelli pedro.br13@gmail.com
Pedro Elias Mendonça de Siqueira pedroeliasmendonca@gmail.com
Pedro Lesjak Mammini plmammini@gmail.com
Pedro Luís Moraes Franco pedroluis052001@gmail.com
Pedro Valim La Rosa pedrovalim@yahoo.com
Philipe Frazão Santos Philipefrazao@gmail.com
Pollyana Banhos Paiva da Silva pollyana.banhos@outlook.com
Rafaella Souza Amorim Rafa_amorim2204@hotmail.com
Raíssa Machado Dahlem raissamachado13@gmail.com
Raphaela Marjory Oliveira da Silva raphaelamarjory@gmail.com
Raquel Ruiz Valença vruizraquel@gmail.com
Raquel Yengo Hernandes Marim raquel.h.marim@hotmail.com
Rebeca Kenna Doi rebekenna@gmail.com
Rian faria moreno faria.rian24@gmail.com
Ricardo Neves de Carvalho Ramos da Rosa deniseneves1@yahoo.com.br
Rodrigo da Silva Mauro rsmjkgv.mauro@gmail.com
Sofia Castro Machado sosocastromachado@gmail.com
Sofia de Freitas Martins sofiafreitasmartins@hotmail.com
Stephanie Pierucci de Souza Costa Maso stephaniemaso50@gmail.com

Talitha Araújo de Almeida  tatha.araujo25@gmail.com 

Tarick Rodrigo de Sousa tarickmr@gmail.com
Tatiana Neves Hermida tatinevesh@gmail.com
Thiago Barbosa do Carmo thithi.barbosa51@gmail.com
Tiffany Machado Alves tiffanycarvalho140@gmail.com
Valentina Vitorasso Souza valenvsouza@gmail.com
Vanessa Lustri de Morais vanlumo@gmail.com
Victor Alison Naziozeno Andrade victor.curso.62@gmail.com
Victoria Fernandes dos Silva victoria.victoria1801@gmail.com
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Victória Oliveira Cavalcanti vickolicavalcanti@gmail.com
Vinicius Abrahão Souza viniciusabrahao05@gmail.com
Vinícius Cavalheiro vcavalheiro14@gmail.com
Vinicius Cordeiro Moreira mscordeiromoreira@gmail.com
vitor cresti vitorcresti@gmail.com
Vitor dos Santos Silva vitor.vssa@gmail.com
Vitor Gabriel da Silva José gabriel.vitor789@hotmail.com
Vitória Custódio Evangelista vitorinhacustodio104@gmail.com
Vitória Pereira dos Santos Viih.pds@gmail.com
Vittor De Castro castrocoin@gmail.com
Zaynne Brandão Silva zaynnebrandao10@gmail.com
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